

รายการประมาณราคาก่อสร้างลานคอนกรีต

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเอนกประสงค์ บ้านหนองกระหม หมู่ที่ 15 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

ขนาดกว้าง 7.00 เมตร ความยาว 38.00 เมตร หนา 0.12 ม. หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 266.00 ตร.ม.

และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองกระหม หมู่ที่ 15 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 6 กรกฎาคม พ.ศ.2558

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 26.10 บาท

ประมาณการโดย นายพิเชษฐ์ บุญเกิด ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	ค่าแรง	
	งานปรับเกรดเกลี่ยแต่ง	266	ตร.ม.	5.5	-	1,463.00	
1	ทรายหยาบรองพื้น	13.3	ลบ.ม.	505	-	6,716.50	
2	งานคอนกรีตพื้นถนน						
2.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	210	ถุง	116	-	24,360.00	
2.2	ทรายผสมคอนกรีต	15.96	ลบ.ม.	558	-	8,905.68	
2.3	หินผสมคอนกรีต	31.92	ลบ.ม.	495	-	15,800.40	
3	เหล็กเสริม						
3.1	ตะแกรงเหล็ก wire mesh ขนาด 0.25 x0.25 ม.ศก.4 มม.	266	ตร.ม.	21	-	5,586.00	
3.2	เหล็กเสริมกลม RB12(ยาว 10.00 ม.)	5.3	เส้น	181	-	959.30	
4	ไม้แบบรวม ไม้คร่าประทับ	11	ลบ.ฟ.	500	-	5,500.00	
5	ตะปูประกอบแบบ	63	กก.	45	-	2,835.00	
6	หินคลุกปรับไหล่พื้นที่	3.5	ลบ.ม.	350	-	1,225	
รวมค่าวัสดุ						73,350.88	
รวมค่าแรง 27 %						19,804.74	
รวมค่างานวัสดุ+ค่าแรง						93,155.62	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายพิเชษฐ์ บุญเกิด)

